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Nacka 2025-05-21 
 
Från: Travtränarnas Riksförbunds styrelse 
Till: Svensk Travsports styrelse 
 

Behovet av ytterligare beredning av frågan runt 
Lördagsupplevelsen  

 
Travtränarnas Riksförbunds styrelse vill genom detta brev informera Svensk 
Travsports styrelse om hur vi uppfattar nuläget gällande det pågående arbetet 
med hur det som benämns Lördagsupplevelsen för aktiva, banpublik och spelare 
kan förbättras och se ut i framtiden. 
 
TR som organisation, och några av TR:s medlemmar enskilt, har varit 
involverade på olika sätt sedan arbetet runt Lördagsupplevelsen igångsattes i 
mars 2025. Det är vi tacksamma för, samtidigt som vi faktiskt också lite försynt 
vill påpeka att det sannolikt var TR:s öppna brev, ställt till ATG:s högsta ledning, 
2025-01-31, som initierade att det som nu processas som Lördagsupplevelsen, 
där ST och ATG har krokat arm, kom upp på bordet. 
 
Vi finner oss föranledda att författa skrivelsen med anledning av att planen är att 
frågan om huvudspelform på lördagarna, införa nya V85 eller behålla V75, 
förväntas komma upp som ett beslutsärende på ATG:s styrelsemöte i juni. Vi 
anser att det fortfarande återstår viktiga frågeställningar att komma i mål med 
runt vad Lördagsupplevelsen ska bestå i och hur den ska vara utformad.  
 
Det här är TR:s styrelses uppfattning gällande var ST/ATG står efter drygt två 
månaders processarbete i frågan om Lördagsupplevelsen:  
 

1 Vi anser att i processandet av Lördagsupplevelsen hittills så har de 
travsportsliga delarna i det hela kommit i andra hand under dominansen 
av diskussionen runt frågan V85/V75. Det handlar om hur arrangemanget 
på lördagar ska se ut för aktiva och publik för att uppnå att en V85/V75-
dag är attraktiv för banbesökare och hästägare, och som sportens största 
skyltfönster också ska kunna fungera som viktig generator för 
nyrekrytering av hästägare, och att hästägare investerar i nya hästar. 
Behov finns att jobba vidare runt detta. 

2 Vi anser att ATG fortfarande inte lyckats framföra tillräckligt starka 
argument gällande varför bytet av huvudspelform på lördagar behöver 
göras. Det saknas framförallt redovisning av konsekvensanalyser i viktiga 
delar som rör risksidan av spelformsbytet. Vår uppfattning är att delar av 
det som ATG presenterat som uppsidor med V85 sannolikt kan 
åstadkommas med att skruva ytterligare i V75 som Sveriges ledande 
spel, där V75:s position som ledande kunskapsspel kan stärkas. 

 
Med förhoppning om att Svensk Travsports styrelse väger in TR:s styrelses 
synpunkter i hur processen runt Lördagsupplevelsen ska tas vidare.  
 
Travtränarnas Riksförbunds styrelse: 
 
Jan Halberg (ordf), Peter Eriksson (v.ordf.), Per C Johansson, Conrad Lugauer, 
Markus B Svedberg, Thomas Uhrberg, Jörgen Westholm.	


